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NEW

PRODUCT
N®

RoHS

Compliant

16 MPO/Xy Fa—F v

e

® 7 —T7NIKRTSHAEZEEZER,. BEERRICELET
@ IXVZOF—(FIBEEICL Y 12/24MPO & D5 HE: % [O]8
® 400GbERIOSFP/QSFP-DD% ¥ TE £ ¢

O IFEEROE DD THAZRETEET

O HEACENHEHBREN S VAT — RV RDOMAT AT L
Q7T —XEVEADAIRIGETORERRCHEZILET

PIN& Y PIN7: L

aA7E/0 7y FE(um) 9.2/125(*1) 50/125 50/125
BR(hm) 1310 1383 1550 850 1300 850 1300
=% K (dB/km) =04 =04 =0.3 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0
R (MHz/km) = 1500 500 3500 500
1ZHED T — = TIT TIT
XU ZHE APC Flat PC Flat PC/APC
N E LSZH LSZH LSZH
AT 3.0mm 3.0mm 3.0mm
5 LSZH LSZH LSZH
IR RoHS#&%> RoHS#E4 RoHS#E4
(D> LE—=FiF, 1310nmTOE—-F 74 =L FETT,
B 16 MPO/sy Fa—- FoRERT S&P) : ALP-240M4-16MPOAF/16MPOAF-U/U-5M
7 7 A N8 2% RiEE EiRES
24 SM S ILE—F 16MPOF MPO (Pin# L) u/D AV v FA Hfi:M
oM3 GI50(0M3) 16MPOM MPO (PIN# V) u/u *Yv KB
oM4 GI50(0M4) MPO
Rl (APCHFHEE Pin7s L)
MPO
Ly (APCHFHEE Pin® V)
BRI (AE) Pinf2R ()
u/D Ay KA Side A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
G (Key UP/DOWN) Side B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
"~ u/u Ay KB Side A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
(Key UP/UP) Side B 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
i
164 v FA 1604 v FB
1 1 1 -- 16
sideA 3 % sideB sideA § T Ia sideB
4 4 4 -- 13
5 5 —_— 5 -- 12
6 6 — 6 -- 11
7 7 — 7 -- 10
8 8 8 - 9
9 9 9 -- 8
10 10 10 -- 7
1 -- 11 11 6
12 -- 12 12 -- 5
Key Up 13 - 13 Key Down Key Up 13 - 4 Key Up
14 14 14 -- 3
15 15 15 -- 2
16 16 16 - 1



NEW / RoHS

PR‘ODU'C 1. Compliant
S

16 MPO FanOQuta— K

B 16 MPO Fanouta— F o @&&= %) : ALP-24FOM4-16MPOF/165C-END-3M
7 74 ~\EE EEYET EEYZ T = SER EiREeS
24 FOSM > onE—F 16MPOF  MPO (Pin#s L) 16LC LCx16f8 | #mEA  fZ¥#06m END B M
FOM3  GI50(0M3) 16MPOM  MPO (Pind Y) 8DLC DLC x 8{ HWERE BRS
FOM4  GI50(0M4) B MPO 16SC SC x 1618 T meterTHER BR2
(APCRFEE Pins L) HEKE2meter T
—— MR WUECELEy ~ToRRAmeter HERESONB T RIIER
16MPOAM (APCHFEE Pinds V) 16FC FC x 168 %?x&AEE%ﬁ!MﬂS%EﬁE
' 2x12MPOAF  12MPOAFx2fd FEHaETw,
KZDthbH Y . R 2x12MPOAM 12MPOAMx2{&
SRR 28777 2aempoF  1zweorom
2x12MPOM  12MPOMXx2{&
W Esp)

16:5MPO-LCx16f#, END#Z#z

il : ALP-24FOCJ-16MPOAF/16LC-END-CJM

16 x LC Connector

12 1516 :
0000000000000000
T Rx S =i mmmT

12:.MPO-DLCx8fE. BR8EZ#R {5l © ALP-24FOC1-16MPOAF/8DLC-BR8-[IM

8 x DLC Connector

— o[ [[]{_| l::l
0y 1T LT

12 1516 i
I 16MPO/Female 6 i HY l’:’:
p—_— Gl i HIH :,E:‘:
0000000000000000 D [ [T3t — e :
. i HIH F }_._l
Tx Rx i HH :l]_ =112

16:0MPO-12MPOx2{E, BR2EZ#% i : ALP-24FOJ-16MPOAF/2x12MPOF-BR2-IM

12 1516 I
fr— 16MPO/Female 12MPO/Female
0000000000000000
Tx Rx 12MPO/Female




12/24 MPO/%w Fa— K WV hons

¥MPOIZ, [Multi-Fiber Push On] O##RTd, MPOaIR 7 Zld, MTPaI X/ X L REHHBREEML £F, MTP® 357 %L, US Conec,Ltd. O BEHREIZE T,

125 24,0

7 74 /3R SM(0S2) G150(0M3) G150(0M4)

A7/ 07y RE(um) 9.2/125(*1) 50/125 50/125
FE(hm) 1310 1383 1550 850 1300 850 1300
=Bk (dB/km) =04 =0.4 =03 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0
{mEE I (MHz/km) = 1500 500 3500 500
ZEHT— = TIT TIT
%7 ZRHE APC Flat PC Flat PC
NEIE LSZH LSZH LSZH
AT 3.0mm 3.0mm 3.0mm
UG T NN NN

(1)¥ > ZILE—FIE, 1310nmTOE—F 7 4 =L FETT,

B 12/24 MPO/ty F 31— F O RERT &) : ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/U-5M
ALP - | 12 OoM3 - | MPOF |/ | MPOF |[-| U |/| U |[-| 5 | M
EEXRT T ERES
12 SM YL E—-F MPOF MPO(Pin7: L) u/D 2V v FA H{ZT:M
24 OoM3 GI50(0M3) MPOM MPO(Pin® ) u/u XY v FB
OoM4 GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss(Pin: L) (o3 X*Y v FC
MPOLLM MPOLowLoss(Pind Y)) KAy ORI 12502
MPO KERES OREIL TR D8
MPOAF (APCHTES, Pin7s L) 32@@?1115%&1% SEMIBAAE TSV,
MPO
MPOAM (APCHFEE PING Y)
MPOLowLoss
HIATLLA (APCHTES,Pins L)
MOPLLAM MPOLowLoss

(APCHFEE,Pind V) )

R (WE) Pinf2R (HE)
5 6

U/D Ay FA Side A 1 2 3 4 7 8 9 10 11 12
(Key UP/DOWN) Side B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
12:0 u/u Ay KB Side A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
(Key UP/UP) Side B 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1
. Side A 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12
¢ AT BE Side B 2 1 4 3 6 5 8 7 10 9 12 11
1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12

. Side A
U/D Ay KA 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
(Key UP/DOWN) Side B 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
R e 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

24.0

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

) Side A
U/u Ay KB 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24
(Key UP/UP) Side B 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1

ae

24 23 22 21 20 19 18 17 16 15 14 13

1204 v FA 11 1204 v FB } L
sideA 3 __ 3 sideB sideA 3 __ 19 sideB
4 - 4 4 - 9
5 -- 5 — 5 - 8
= =ls 8= =
7 - 7 — 7 - 6
8 -- 8 8 -- 5
9 - 9 9 - 4
10 -- 10 10 -- 3
1 - 11 1 -- 2
KeyUp 12 -- 12 KeyDown Key Up 12 - 1 Key Up



B 12/24 MPO Fanouta— F 0@ &&

PIN& Y PINZ: L

) © ALP-12FOM3-MPOF/4DLC-SR4-3M

7 74 "EH EEYZI ax Y 2ES SER EiREEs
12 FOSM >/ LE—F MPOF MPO(PinZ: L) 12LC  LCx12f8 | #E®A  1E#0.6m SR4 Bifi: M
24 FOM3  GI50(0M3) MPOM MPO(Pind ¥)) 8LC  LCx8M@E EEES LR4
— e —
FOM4  GI50(0M4) MPOLLF MPOLowlLoss(Pin%sL)  6DLC  DLC x 6/ meter CHE SR10
MPOLLM MPOLowLoss(Pin# V) ADLC DLCx4E MEAE2meterT LR10
MPO 20LC  LCx24M@ END
MPOAF  (xpcwigs Pins L) —e i e
MPO KEMRGT S OANRIT T ICREH
MPOAM : 12DLC DLC x 12/8 ¥H R Z LEROITIE S TEE
(APCHEE,Pinds V) *
10DLC DLC x 10/8 SEHIERIAE T & U,
MPOLLAF MPOLow_I_oss
(APCHFEE,Pins L) XZDiH Y
MPOLowLoss SC/FC /ST /APCHIEE/> a— b7 =Y
MPOLLAM (APCHREE,Pin# V) HEMIEBEVAEbE CEEN,
W Esp)

12:.MPO-DLCx4{E. SR4/LRABCH#R

5l : ALP-12FOCJ-MPOF/4DLC-SR4-JM

12 1112
TxTxTxTx RxRxRxRx
X N N NONONONCONONONONGC]

12::MPO-SCx12{8. ENDEZ#R

12

1112

24,MPO-DLCx12f&. END®Z##

1112

1314

2324

12 1112
12MPO
0000000COOCOO
0000 0OCOOGOOOOO
12MPO
1314 2324

12MPO/Female

4 x DLC Connector

{5 : ALP-12FOJ-MPOF/12SC-END-1M

12MPO/Female

12 x SC Connector

EE

I : ALP-24FOCJ-MPOF/12DLC-END-CIM

24MPO/Female

Bl : 245MPOh 51

24MPO/Female

sMPOx243 i




12/24 MPO 2E&EY — R —7 )L

® ARFIIBEOMPOI—FIC [2E>—R | %2l CaERLERY ., 74158
ek & V) REMCRBEIRGANERT 2 FEPEK L7 -7 L TT,

O KT FANT =T INOEE

K77 A3 —F

TEEM RKYT7ZIF
Mg E LSZH
WERE 7 7 A /83— K $3.0mm TN
KT 7 ANT—TILHSER ¢ 4.5mm
B 12/24 MPO 2& > — 27— 7 L OREERT S : ALP-D120M3-MPOF/MPOF-U/U-5M
7 74 \1E5E EEYEL AR S
D12 2Z¥—* SM Y ILE—F MPOF MPO (Pins L) u/D *Vy FA B M
e om3 GI50(0M3) MPOM MPO (pinss ) u/u XYy KB
D24 7% om4 GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss (ins L) c *VyKC
MPOLLM MPOLowLoss (Pin# ) KRS ONA LA~ — o5 H
MPOAF MPO (apctes Pins L) XAy RCEHRIZDI20L D H
MPOAM MPO (apcatezpINgG 4)
L MIBEOOH LRIZ0.2mTT,
I W00 ool P e ERICHES N o BA. SRRs BB LT,
MOPLLAM MPOLowLoss (apce Pings 4)
N 12F OM3 ®4.5mm Aqua LSZH Cable
MPO/PC Female /Black. Shru.ﬂk Tub.e (within 3.0mm 12F Round Cable) MPO/PC Female
" ,/_ ) ’/ - - B R
E I [Tt — [t EIS
> 200mm (-0/+50mm) i 200mm (-0/+50mm) '
S —_ =] — .
B MPO FanOut 2E — X5 — 7 LORERT ZE&%) : ALP-D12FOM3-MPOF/4DLC-SR4-5M
7 7 4 NEE EEYRT T SR EEYET iR RS
D1z 2Ev-= [FOSM >4 LE—F MPOF MPO (pinz L) | 12#0.3m 12LC LCx 128 4EER #=%0.6m SR4 Bl M
2;’“‘ FOM3  GI50(0M3) MPOM MPO (pings ) BERE 8LC LCx8fE HER%E LR4
D24 “%°7 'FOM&  GI50(0M4) MPOLLF MPOLowLoss Finsl) = — ?‘j_,ﬁer? 6DLC DLCx6f — ;‘;e;e““ SR10
s =
MPOLLM MPOLowLoss (Pin% 4) 4DLC DLC x 4& 2 LR10
MPOAF  MPO (apci pins L) 24LC LCx24fF XWARZmeter£T END
MPOAM  MPO (et Pinss ) 20LC LCx20f& MEREERE DN 5 < — |- H
MPOLLAF ~ MPOLowLoss 12DLC DLC x 128 (Ol agis byt v Qg
(APCHEE Pin%s L) 10DLC DLC x 10/& SEMIIR AR T & [
MPOLLAM MPOLowLoss
(APCHEE,Pints L)
2.0mm Tube Yellow shrink tube  DLC x 4 set
12F OM3 ®4.5mm Aqua LSZH Cable
(within 3.0mm 12F Round Cable)
MPO/PC Female / —
/
i ; e

300mm (-0/+50mm)

600mm (-0/+50mm)



12/24 MPOJL— /X &7 +/ RoHS

® 1T &G
® QSFPEY 2 —ILDT X MIERHE

SM (APCHREE) OM4

D 774N NIIVIE (% mE (RS
Lo | g | e e | sw W mex

ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAF-QSFP-R2 12MPO_-QSFP 12MPO_-FULL

i3
ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAF-FULL-R2
SM #x 1-12 1-12
. ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAM-QSFP-R2 711 711
ALP-LOOPBACK-SM-12MPOAM-FULL-R2 3-10 3-10
12/&\ 4-9 4-9
- ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOF-QSFP-R2 5-8
6-7
ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOF-FULL-R2 )
OM4 7T Unused Pin
. ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOM-QSFP-R2 5,6,7.8

ALP-LOOPBACK-OM4-12MPOM-FULL-R2

- ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAF-QSFP-R2 24MPO_QSFP 24MPO_-FULL
o a ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAF-FULL-R2
' . ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAM-QSFP-R2 2-14 719 1-13 7-19
3-15 820 2-14 8-20
s ALP-LOOPBACK-SM-24MPOAM-FULL-R2 FRT I ER e
ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOF-QSFP-R2 517 10-22 416 10-22
7 6-18  11-23 517  11-23
ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOF-FULL-R2 6-18  12-24
OM4 ToT _
ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOM-QSFP-R2 Unused Pin
B 1,12,13,24

ALP-LOOPBACK-OM4-24MPOM-FULL-R2

G—
NEW |/ RoHs
PI?ODUCT Compliant

SM (APCHFEE) MM (APCHFEE)

vy ¢ 774N NIIVIE =% mE (RS
E R I T " T

ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAF-QSFPDD 16MPO_-QSFPDD 16MPO_-STD

ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAF-STD
SM & 1-16 1-9
. ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAM-QSFPDD 15 210
ALP-LOOPBACK-SM-16MPOAM-STD 3-14 3-11
15 4-13 4-12
ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAF-QSFPDD 5-12 5-13
= 6-11 6-14
ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAF-STD 7-10 7.15
oM4 TOT e il

ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAM-QSFPDD
ALP-LOOPBACK-OM4-16MPOAM-STD




MPO-J] 7 & 7 & W/ RoHS

Compliant

Type A Type B

A/BEIEZ I+ — A/BEMEZ R —

® SM/MM. 12/0,/24.5% 32
© MPODEHEICIZRIEHN 1 FE Y HBE

Type A/B 3tH ALP-JJ-MPO-A/B R [Type AlDBETT A, 787X NEBOA/BEMRZ T — 5452 5
£[Type Ble L THAATEEE Y £,
XTypeBDBAIE, [SMEIAPCHIEE] TIRERETE A,
Type A TOEEHH Type B T #EHH

Pinffax 2 % Pinffa %2 %

Key Down

Key Down

16MPO-J) 7 &7 & NEW RoHS

PI?ODUCT Compliant
e

Key Down

R

@ SM/MM, 16.0FA

Type A ALP-JJ-16MPO-R2
@ 16MPOIESMHMM b APCHIEE D72, i % IEKey Up /Down& Y £9,
O —MMLIXI XIIRESEETHMTHD [7 x)b—IL] HELT25mm ¢

B L<IF1.2mm@ DX LT, MPOIZEIIEREL @ ICHEED0.25mm¢ 7 =
IW—ILEREHAAT TMT 7 zb—IL] NI ThEBRESETVET,
MPOIZH I % 7 2L CEBEAT L O THRT 2 F T vy — N EflREbht
L2 ETT—RE VR TRBEROCT ZENTEET,

16MPOIZ., BEED12/24MPOL DEEHRTEAVLL S ICTAR I X F—DUEBEN
Bh->TWET,

MPOTL L —EHIRARIEER D TL A 77 FEB L ABEICH Y A, fEtkE
127 TIV—LIEEZFRWEFEC EERA L ERICRY £7,
WHEERICIEMPOERA IR 727U —F+P3NEZHATEL,

12MPO 16MPO



FDU-MPO At v bz(ER L] b Z >~ 7 EHRA

2y FA-MPO -

L‘ MPO/sy Fa—F

&S © ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/D-__ M

Afgight v b | CEiRhEy b

REG
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-A-U
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-C-U

2 3 4 56 78 9 10 11 12

o By o

REG
ALP-2G5/10G-LC/LC-_M

RX(212) TXGE(E) RX(Z(5) TXGE(E)
SFP (F 7> —)

SFP (k5 ¥ —)

hty FET—TLHAY Y FADFE BEEALY b+ BXERI Y F OfAEHETH, LRORBREREBRT 52 L HHAETT,
ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/D-__ M FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-BX-U

&R - FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-B-U

2V v FB-MPO -

{ Lc MPO/Sy F3— K

@&EH © ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/U-__ M

BEZi&Ht v + | CE&EHEY b

RE)
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-B-
FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-C-

U
U

12 11

2 1 4 3 6 5 8 7 109

12 11 109 8 7 6 5 4 3 21
Yk Fa—F

GRE)
ALP-2G5/10G-LC/LC-_M

RX(%(5) TX(G£(E) RX(%18) TX(%1E)
SFP (k5> —1)

SFP (F3 v —n)

hty FET—=TLAH AV v EBOFE, ARRGEALy b+ BXEEA Y F OfEAEDLETH, LEORFEREBRY 22 &AM ERETT,

ALP-120M3-MPOF/MPOF-U/U-_ M FDU-MPO-120M3-1MPO/6DLC-BX-U

e FDU-MP0O-120M3-1MPO/6DLC-A-U



FDU-MPOECHR DI A £ v k

FDU - MPO - | 12 OM3 - 2MPO /| 12DLC | -| A | - )
12 SM L snE—F 1MPO 1H— b 6DLC  DLCx6 A U uP
24 OM3  GI50(0M3) 2MPO 28—k 12DLC  DLCx12 B UD  UP+DOWN
OM4  GI50(0M4) 3MPO 3H— | 125C  SCx12 BX
IMPOA 14—  (APCHHE) c
2MPOA 24—  (APCFHEE) LRAX % LRALSRAEMPOOER/ 4 — >
3MPOA 37—  (APCHE) SR SMOBE LR

MM 54 1SR4

LowLoss® d V)

FDU-MPO-12_ -1MPO/6DLC-A-U (1-2) (3-4) (5-6) (7-8) (9-10) (11-12)

FDU-MPO-12_ -1MPO/6DLC-B-U (12-11) (10-9) (8-7) (6-5) (4-3) (2-1)

FDU-MPO-12__ -1MPO/6DLC-BX-U (11-12) (9-10) (7-8) (5-6) (3-4) (1-2)

FDU-MPO-12___ -1MPO/6DLC-C-U (2-1) (4-3) (6-5) (8-7) (10-9) (12-11)
2%

ABCIRDIFGED 7 7 4 /3No,

(MM) (58 (58 S5 BN 5N i

1 2 3 4 56 78 9 10 11 12

LB (1) (2 ) (4)(5)(6)
FDU-MPO-12___-1MP0O/12SC-A-U
T (7) (8) (9) (10) (11) (12)

LB (12) (11) (10) (9) (8) (1)
FDU-MPO-12___-1MP0/12SC-B-U
TE:(6)(5)(4)(3) (2 Q)

LB () (1) (4)B3)(6)(5)
FDU-MP0-12___-1MP0/12SC-C-U

TE - (8) (7) (10) (9) (12) (11)

5% . 1 2 3 4 5 6
ABCERDIBED 7 7 A /3N,
up
(MM)
up
MPO
FE:(1-2)(3-4)(5-6)(7-8)(9-10) (11-12)
FDU-MPO-12___ -2MPO/12DLC-A-U
TE : (13-14) (15-16) (17-18) (19-20) (21-22) (23-24)
B (12-11) (10-9) (8-7)(6-5)(4-3)(2-1)
FDU-MPO-12__ -2MPO/12DLC-B-U
TE 1 (24-23) (22-21) (20-19) (18-17) (16-15) (14-13)
B (11-12) (9-10) (7-8)(5-6)(3-4)(1-2)
FDU-MPO-12__ -2MPO/12DLC-BX-U
TE : (23-24) (21-22) (19-20) (17-18) (15-16) (13-14)
FEE:(2-1)(4-3)(6-5)(8-7)(10-9) (12-11)
FDU-MPO-12___ -2MPO/12DLC-C-U
TE : (14-13) (16-15) (18-17) (20-19) (22-21) (24-23)
B 12 34 56 78 910 1112 112 13-24
ABCERDIBED 7 7 A /3N, "
(MM) up
1314 1516 17 18 1920 2122 23 24 MPO(1) MPO(2)

X SMo5E 1 DLC/SCT X 72 dEER, MPOT X 72 I3RETT,
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FDU-MPOEE DI At v b+ RoHS

Compliant

B :(1-2)(3-4)(5-6)(7-8)(9-10) (11-12)

FDU-MPO-12____-2MPO/12DLC-A-UD
TE @ (14-13) (16-15) (18-17) (20-19) (22-21) (24-23)

EE:(12-11) (10-9) (8-7)(6-5)(4-3)(2-1)
FDU-MPO-12___ -2MP0O/12DLC-B-UD

TE : (23-24) (21-22) (19-20) (17-18) (15-16) (13-14)

FE:(11-12) (9-10) (7-8) (5-6)(3-4)(1-2)
FDU-MPO-12___ -2MPO/12DLC-BX-UD

TE : (24-23) (22-21) (20-19) (18-17) (16-15) (14-13)

EEB:(2-1)(4-3)(6-5)(8-7)(10-9) (12-11)
FDU-MPO-12___ -2MP0O/12DLC-C-UD

TEX : (13-14) (15-16) (17-18) (19-20) (21-22) (23-24)

5% .
ABCHRDIZGED 7 7 1 73No.
(MM)

1-12 13-24

1413 1615 18 17 2019 22 21 2423

B B B

(1-12) (2-11) (1-12) (2-11) (1-12) (2-11)
® FDU-MPO-12SM-3MPOA/12DLC-LR4-U
® FDU-MPO-120M3-3MPO/12DLC-SR4-U
® FDU-MPO-120M4-3MPO/12DLC-SR4-U

TE: TE: TEE:

(3-10) (4-9) (3-10) (4-9) (3-10) (4-9)

é—%% : MPO(1) MPO(2) MPO(3)

112 211 112 211 112 21

SRAERDIZED 7 7 A /3No.
(MM)

MPO(3) MPO(2) MPO(1)
% kB FE
(1-12) (2-11) (1-12) (2-11) (1-12) (2-11)
® FDU-MPO-125M-3MPOA/12DLC-LR4-UD
@ FDU-MPO-120M3-3MP0O/12DLC-SR4-UD
® FDU-MPO-120M4-3MP0O/12DLC-SR4-UD
e T 0
(10-3) (9-4) (10-3) (9-4) (10-3) (9-4)
%{% . MPO(1) MPO(2) MPO(3)
N 112 2 11 112 2 11 1 12 2 11 1-12 1-12 1-12
SRAFRDIFGED 7 7 A 73N
(MM)

X SMoi54  DLC/SCT X 72 3F R, MPOT X 7XIZRETT,

FDU-FPP-1U FODURZ v 7~ hLUNRYy FT7 L — LA
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LGX-MPOE SR At v b NEW

PRODUCT
S
LGX-MPO- | 12 SM -|  2MPOA /| eQLC | -] A | - U
12 SM SV ITILE—F 1MPO 1R—k 3QLC QLCx3 A U UP
OoM3 GI50(0M3) 2MPO 2R — b 6DSC DSC x 6 B ub UP+DOWN
OoM4 GI50(0M4) 3MPO 3R—F 6QLC QLCx6 BX
1IMPOA 1:R— k (APCHIEE) (o4
2MPOA  2:K— k (APCHTEE) LR43% ¥LR4 & SR4IFIMPODECHR/ S 2 — >
3MPOA 37— F (APCHFES) SR SMOBEIILRA

MM D54 (3SR4A

LowlLoss® & Y

LGX-MPO-12___ -1MPO/3QLC-A-U (1-2-3-4) (5-6-7-8) (9-10-11-12)
LGX-MPO-12___ -1MPO/3QLC-B-U (12-11-10-9) (8-7-6-5) (4-3-2-1)
LGX-MPO-12___ -1MPO/3QLC-BX-U (11-12-9-10) (7-8-5-6) (3-4-1-2)
LGX-MPO-12___ -1MPO/3QLC-C-U (2-1-4-3) (6-5-8-7) (10-9-12-11)
s s ~
ABHRDZED 7 7 4 /3o () 1234 556 78 9101112 12-1 N7,
(SMm) ==
B =
O 7]
(1-2) (3-4) (5-6)
LGX-MPO-12___ -1MPO/6DSC-A-U
(7-8) (9-10) (11-12)
(12-11) (10-9) (8-7)
LGX-MPO-12___-1MPO/6DSC-B-U
(6-5) (4-3) (2-1)
(11-12) (9-10) (7-8)
LGX-MPO-12___ -1MPO/6DSC-BX-U
(5-6) (3-4) (1-2)
(2-1) (4-3) (6-5)
LGX-MPO-12___-1MPO/6DSC-C-U
(8-7) (10-9) (12-11)
BE (
ABCERDIFGED 7 7 4 73No, @
(SM)

A (1-2-3-4) (5-6-7-8) (9-10-11-12)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-A-U
B: (1-2-3-4) (5-6-7-8) (9-10-11-12)
A: (12-11-10-9) (8-7-6-5) (4-3-2-1)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-B-U
B: (12-11-10-9) (8-7-6-5) (4-3-2-1)
A: (11-12-9-10) (7-8-5-6) (3-4-1-2)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-BX-U
B: (11-12-9-10) (7-8-5-6) (3-4-1-2)
A: (2-1-4-3) (6-5-8-7) (10-9-12-11)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-C-U
B: (2-1-4-3) (6-5-8-7) (10-9-12-11)
5%
ABCRRDIZED 7 7 4 /3No. U ©
SM [ol[ol[ol[o]] [[ellel[elol) |[ele][el[o]
(SM) B 1 2 3 4 —
up ol/o]jo]lo]) [[el/ellellel| el ellelle Q @ |

HMMDIBE 1 QLC/DSCT X 7RIk 7 2 7. MPOT X 7 X IEBBTT,
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LGX-MPOFEHER I & v b NEW

PRODUCT
N®

A (1-2-3-4) (5-6-7-8) (9-10-11-12)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-A-UD
B: (2-1-4-3) (6-5)(8-7) (10-9)(12-11)
A (12-11-10-9) (8-7-6-5) (4-3-2-1)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-B-UD
B: (11-12-9-10) (7-8-5-6) (3-4-1-2)
A (11-12-9-10) (7-8-5-6) (3-4-1-2)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-BX-UD
B: (12-11-10-9) (8-7-6-5) (4-3-2-1)
A (2-1-4-3) (6-5-8-7) (10-9-12-11)
LGX-MPO-12 -2MPO/6QLC-C-UD
B: (1-2-3-4) (5-6-7-8) (9-10-11-12)
5%E .
5 6 7 8 9 10 11 12
ABCIR DIFED 7 7 A /3 No, =7 | up ®
(sm Neieloiel [elsiele] oo o .
DOWN I.EJ.BJ.E . I.EJ.EJ.EJ.EJ O @ (

A B: C:
(1-12-2-11) (1-12-2-11) (1-12-2-11)
@®LGX-MP0O-12SM-3MPOA/6QLC-LR4-U
@®LGX-MP0O-120M3-3MPO/6QLC-SR4-U
@®LGX-MP0O-120M4-3MPO/6QLC-SR4-U
A B: C:
(3-10-4-9) (3-10-4-9) (3-10-4-9)

S
LRAECHR DI5E 7 4 73No.
(SM)

A 1 12 211 B112 2 11C 1 12 2 11

A B: C:
(1-12-2-11) (1-12-2-11) (1-12-2-11)
@®LGX-MPO-12SM-3MPOA/6QLC-LR4-UD
@®LGX-MP0O-120M3-3MPO/6QLC-SR4-UD
@®LGX-MP0O-120M4-3MPO/6QLC-SR4-UD
A B: C:
(10-3-9-4) (10-3-9-4) (10-3-9-4)

S
LR4EE%?<@$E D77 A N A 122 11 B1 12 211 C1 12 2 11
7] 3

(SM) ] EENE EREIENE] F - N . @

%

1 BO C 10

A 9 4 3 9 4 3 9 4
e [T
DOWN I.J.J.J.JI.J.J.J.JI.J.J.J.J O @
¥MMD5E  QLC/DSCT X 72137 0 T, MPOT X7 RIZEETT,

2% X

._\
[

LGX-FPP-1U LGXRZv o~ hIURyFT7L—L4
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RoHS
Compliant

* wrocisoomus raLp-2es-Le/icl i CC-LINK IE @ontrot # v + 7- rsesssmoansmacs.,
B 210 ____/-”/
&= -

7

ST MU

- - :
LC MLC SC MSC FC

7 7 4 /55 SM(0S2) GI50(0M2) GI50(0M3) GI50(0M4) GI62.5(0M1)

a7E/ 07y FE(um) 9.2/125 (*1) 50/125 50/125 50/125 62.5/125 8.0/125
R (nm) 1310 1383 1550 850 1300 850 1300 850 1300 850 1300 1550
=B %k (dB/km) =04 =04 =03 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0 =3.0 =1.0 =0.26
f=FEE I (MHz/km) - 500 500 1500 500 3500 500 200 500 -
BAEH T — =" EE TIT TIT LS &
R S #4Z (mm) 15mm 15mm 15mm 15mm 30mm 30mm
%7 RHE SPC APC PC PC PC PC SPC/APC
DRI EME PVC PVC PVC PVC PVC P R= i
IR SR 0.9mm 0.9mm 0.9mm 0.9mm 0.9mm 0.9mm
¥ — ZAEE PVC PVC LSZH LSZH PVC #HAPE(FRPE)
¥ — RO 2.0mm 2.0mm 2.0mm 2.0mm 1.8mm 1.7mm
5 UL1666 UL1666 LSZH LSZH UL1666 N
At A RoHS#E% RoHS#E% RoHS#E 4 RoHS#E% RoHS#E% ROHSIES
(*1)> > 7 LE—FIE, 13100nmTOE—F 7 4 —IL FETT (DSFIERBR<) HT—TLOE=RFPHEREICL T, AXRIRET—VOEAIELY £F
B kv Fa-FoRERT G| ALP-2SM-LC/SC-10M
7 7 4 S 1858 2% 2188
1 SM SUgLE—R LCc MLC Bif: M
2 G5 GI50(0M2) sC MSC KZOMW: 2R AT (0 )y T
Bt/ —tE) Y a— 7=,
BRI GlS0(OM3) FC ST APCHREEM IS DA & BRI
G5/10G+ GI50(0M4) MU OPEN hEdrEy,
G6 GI62.5(0M1)
. DSF¥#/¢y Fa— FDRERT &EH © ALPJ-OK-1DSF-LC/SC-10M
7 7 4 1858 2% 2188
1 DSF #4827 Fo v oLE—F LC MLC B M
XITU-T G653 SC MSC XZ D> a— k7 —Y, APC
Fe ST FEHGEOHEE BH L EhE
LEEL,
MU OPEN
B #5-a-FoR&xT &M © ALP-2SM/BL-LC/SC-10M
7 7 4 NGBS MG ATREE a3 2188
1 SM YU ILE—F &5 MLC Hig:M
2 G5 GI50(0M2) f PK B 8¢ [SY KDl 2 Ea AT (2 )y TE
G5/10G GI50(0M3) ze  YE @ FC ST Bt/ — R 5 — b 7=
— — APCHREEX IS Z D HMIE BRIV S
B WH @ b EE,
[# 7 —3xtik]
En e R = o® [ & ® 0% 77
S ILE—FR O O O O O O |
GI50(0M2) | @)
GI50(0M3) O O O @) @) O @) |

HKEMIEERTY, K7 74N BREICE > THICATREEH R4 Y £, HIEBHEE T,
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YtFanOut(FO)a— F

B Foa-FRERT

81y

RoHS

Compliant

7

5 © ALP-4FOG5-LC/OPEN-2M

ALP - | 4FO G5 - LC / OPEN - 2 M
4FO0 SM UL E-FR LC MLC B M
8FO G5 GI50(0M2) sc MScC
G5/10G GI50(0M3) FC ST
G5/10G+ GI50(0M4) MU OPEN
G6 G162.5(0M1)

¥ [8FOJ IZSMOHZMIETT

N EEREE

KZzofh: 2&ExAT (0 )y TERR/—HFE). > a— 7=V, APCHENS

R BELAbE (EE N,

550mm(-0/+50mm)

Y

ppoaTnon

550mm(-0/+50mm)

Total Length __M

RoHS

Compliant

B v2x%—a-FRERT

) : ALP-MSTOM2-LC/SC-[IM

bm:ﬂ'ﬁ

[M]

e | - Pt
X

(]

fnE B © ALP-MSTOM3-FC/FC-1M

ALP - MST OoM3 - FC / FC - 1 M
SM YT E-F sC LC B M
oM2 GI50(0M2) SCA LCA
omM3 GI50(0M3) MU FC
oM4 GI50(0M4) FCACN FCASN
oM1 G162.5(0M1)

A% 7 2D

SM/UPC =0.1dB =55dB SC/upPC
FC/UPC
SM/APC =0.1dB 265dB SC/APC
FC/APC
MM/PC =0.1dB =25dB LC/UPC
MU/UPC
= =
MM/APC =0.1dB =30dB LC/APC

AR RIGE DR

10~20 mm =30nm +30nm
5~12 mm =30nm +30nm
8~20 mm =30nm +30nm
5~12 mm =30nm +30nm

IL RL Radius Apex Offset Fiber Height Angle Key Error

7.8~8.2 +0.2°
mm

7.878.2 +0.2°
mm
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ERERGAL/ Yy Fa—F

16

® (ERD20HH 1D — F LT 2 EECIRR X — X DR

~ witkD2poHhaa—F)

e
I/‘-"‘

d2mx 24 (AE2 % 4an) e ————

B 2=7-YDLCaI*/ 4 BBET S%%) : ALP-2MCSM-UDLC/UDLC-3M-BR
ALP - 2MC SM -|ubLc |/, ubLc | -| 3 |M - BR
24 a3 —F SM SUINLE—FR uDLC a=7—vDLC BT M BR 7 0 A fERR
om3 GI50(0M3) BB Z b L — MER
om4 GI50(0M4) MUDLCa A7 &3, MEOEBMIFTEELA
ELC
B EZ-FlipLCa% s 2 REXT %) : ALP-2MCSM-ELC/ELC-3M
ALP - 2MC SM - ELC / ELC - 3 M
2% A4 sma—FK SM U ILE—F ELC EZ Flip LC B M
om3 GI50(0M3)
oma GI50(0M4) K77 A NERD T L BT

LC Uniboot SN connector CS connector

I3 1mm

CS .

B sNaxs s RERT S&B) : ALP-2MCSM-SN/SN-3M-U
ALP - 2MC SM - SN / SN - 3 M - u/uU
7 74 ~NEE 3% 2ES
2% A4 sma—FK SM SVIILE—FR SN Connector B M u/u UP/UP#&#%
OoM3 GI50(0M3) . u/D UP/DownfE#g
om4 GI50(0M4) ¥SNaAR T ZIE, BEOTHRIITEE LA

B csaxssaBRT SH : ALP-2MCSM-CS/CS-3M-U
ALP - 2MC SM -1 CS / CS - 3 M - U
7 7 4 /SER 3+ 7 2@
27 A saa—k SM UL E—F CS Connector B M u/u UP/UP#&#8
om3 GI50(0M3) ) u/D UP/Down## &
oM4 GI50(0M4) XCSaX U Rk, BEOTHMITELEA



HAR LB \/ 5?5'?

B O-F&ARY -7 LORERT

Alx 3% 7 ZINTAR Biga %7 X MITAR
ALP -mm- 1]/ o5 )@ [ 10 M-
i_ _______ i ! !
HnERES Al £
\‘\\i"\@ \\{%®
\\s \31(‘
RMEE {GEE—F EEPEL N K TENOBIE T AREDA-FHER/F Y a v AV ARESIEETE L,
2R ERA AE 210 SM SV SLE—R LC DEHEBRRICAEDE TRERLET,
I =P A A 5 EEUE) sc M TSV K SR RS 2 -7 BEMTIEOA TS 3 L HRESEL
8R ERA AT 80 65/106  GI50(0M3) Fc ahe< L,
B A 120
SR =7 AL 12 BER  Gls0(oM4) ST SKEABLAPY — 7 LIS DM BBt < 72 & 1
2R EWA AR 240 MU
oF BAA TH 20 OPEN
2L AR LAPS— 7L 20 X281 » KZOM: 28aA (5 Yy TEBR/—HE), ¥ a3— k7=, APCHENG

=¥ SRS A 5 \0
HS-2R HSFR 2/ FHIEBRLEDE (LT

N =Es) SE{) : ALPJ-CF-4RSM-2DLC(1/0.5)AM/4SC(1/0.5)MX-10M- T

DLC

Tyas :Mark Band f
(2 Uy FHIFOLCaZ S 4) 372 [0 vk ana )

AFav - BRURHE Tube

TMBIRR 0.5m

==
FEH

I—FHEE 1m TMAHEE 05m 1
» ¢ —>
» I—RHIER 1m o
- L
£R10m
|-
L

* TR DGI50(0M2) & I£CC-Link IE Control v k7 — 7 #ERRABOAKER T,

, - ALP-2G5-LC/LC Sty Fa—
CC-Link IE Eontro - ALP-2RG5-LC/LC BRAI— FEAr— 7L (AR)
- ALPJ-FJ2LG5-LC/LC BAMI— FEAT— 71 (AE)

Ha—F - BA - BARO— FEAS—TLOESE550mETLAY £4, HEIEBHAE TS,
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RoH S

__l\\’/\\/-j—_:l-—l\ \/Campilam

PN PPI=

2EDNYFI—FREDIC, RIEEBHEAD !

K77 ANDRENME—RADEIC, P—2—FF 2 -7 TREPFESNATVLEX ANy FI-FTT,
FICAIEL EDMALESRD SN BRIEICERETY,
F-EEETHYLEHL, EROT—TNEBEBLVEREZF>TVLET,

—fg/ Sy Fa— K ERUSME - BT 0T & Ok 7 7 A NEBALNEALY LT WBATICHEL E T

QT 7 ANGRET -~ — FFa2—T7TEVTHR - RE @ = L\ {AIE (3,000N/100mm) it 4

=ME !

3000 N/100mm

PVCAi {j;%}
-
09mMm&xA k/Xy 77
B 7—=—F#A Sy FI-FORBET & ALP-ARM-2SM-LC/SC-10M
ALPJ-ARM - | 2 SM - LC / SC -1 10 M
257 S
1 SM 2y yie= LC MLC Bz : M
2 G5/10G GI50(0M3) sC MsC
FC ST

KEDM: 282 A7 (0 Uy 7ERR) . ¥a— 7=V, APCHERGS
EMEBELAbE (AN,

7> 4.5

aA7E/7 7y FE(um) 9.2/125 (*1) 50/125
R (nm) 1310 1550 850 1300
{EI¥IB R (dB/km) =04 =0.3 =3.0 =1.0
& (MHz/km) - 1500 500
aA% 7 ZHE SPC APC PC
1Z#eHZ — 2
A HEE(mm) 30mm
{28 3000 N/100mm
DR B T E UVEE1L 18
IR B IME 0.9mm
¥ —RAEME PVC
¥ — RO R- B 3.0mm
2 — AN - 200 3.0mmx6.0mm
; JIS C 3005
YL RoHS#E4

(1) > 7 LE—=FiE, 1310nmTOE—F 74 —IL FETT,
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7—x—bFaA—-rEEBEXT FANT—=T N

LSZH4} 4% .
0.6mm/\y 72

7—~X—KFa—J

& ¢ ALPJ-ARM-6RSM-6LC(0.5)XX/6SC(0.5)XX-10M

B 7-~-Fa-FEARS—TLORERT

ALPJ-ARM- | 6R SM - 6 LC (| 05 D|X| X|/| 6SC(0.5)XX |-| 10 M
I A N B
6R SM vy E—F Adh & BB BT M
G5/10G  GI50(0M3) LC MLC 1=1m HMizEWE
sc MSC 1.5=1.5m b s
FC ST M&RETS
MU

KO —7NEFERAL, EiLhoDMIbWHEAEETT,
Kz 2@ A7 (7)) vy TERR) . > a— b7 =V APCHERISE
HMEBEVAEDLE I,

7> 4.5

aA7E/ 07y RE(um) 9.2/125 (*1) 50/125
E&R(nm) 1310 1550 850 1300
{EI¥IB R (dB/km) =04 =0.3 =3.0 =1.0
s (MHz/km) - 2000MHz/km (EMB) 1500MHz/km (OFL) 500MHz/km
A% 7 ZHE SPC APC PC
FFAER S (mm) 196mm Lt 196mm L+
I FE 2R 3000 N/100mm 3000 N/100mm

Ny 77 EWEBEME
Ny 7 7 BRENME
a— Mo E
a— FaMEHE
A= FE
=7 IVHEME
T — 7 IVHMEST R
T=7LE
HEEE

HEYLIRIE

A= v
0.6mm
PVC
2.0mm
ES
LSZH
9.6mm
175 kg/km

JIS C 3005
RoHS#4

(D> > ILE—=FiE 1310nmTOE—F 74 =L FETT,

A= v
0.6mm
PVC
2.0mm
TIT
LSZH
9.6mm
175 kg/km

JIS C 3005
RoHS# 4
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A7 aviNIolERN

W 2#a%s%5Y v 7OBT

OSC/LCanro R~ I[2EZY v | OESTIF
® /O XFRHR/ X b L — FERIRICH IS
O E B[~ DRMRATH ATEE

KoYy THGTORTRSY £HA,

LCo7 Uy SCo7 Uy

B 5 ~uomit

@ RES NILOBSTIT
O EEDXFEHEF

g Ueg 4
Fist, ¥,
KO \‘ oms \ %%ﬁ,ﬁw
EEF7Ix—F7RL B3R 7 NI 2i + T FENEFE
\ . Alag,
| ey n’&r@ Y
1@;‘,% - .\:\ %@&J@f

PANDUIT 5RAQ7 +&45Ix—FS5RN e

B 2Yy bFa-—TREE

@ KXy FO—FOREFEICRY v b F 2 —TZIFS
O F21—TF¢ 35mERANTLL/ 2073y FaA— FAEETRE

.‘\“‘3 e %

-@

<
— e N
= d

ERABRETRY Yy b Fa—TERBICE

2y MIEXT 7 ANREF 21 —7 TUBE(SLIT)-3.5 Im~
REF 21— TRBE TUBE(TOOL) 11&
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MT RS &S +/ RoHS

B ur%7% MPO/MT

©® MTEMPOI &7 X DA RIREIC A Y £9,
O® BBIEMRT 2ENHEET,

ALP-JJ-MPO/MT o ® EHA1cid. MPO/MTOLENAD [H4 KPin] HBETT,
©® MPOa 4 2B [H4 KPin] &, ¥OKA 7 THEMMES T,
O® MTRI®D [#4 FPin) 1k, BAMHNH Y ETOTEELTFE L,
BEMT Pin: 77 FORIE QKA IR LR TBEEMT Pin 0 74 F A BIAEECIRZR
W vtRsy 7
mE f&E L=
ALP-CLIP-MT ® MT8L/120BoiEks Uy 7 _- /
B MTAEZY vy 7ERIE
mE B E L=
ALP-TOOL-MTCLIP p' /
}/

B mTHa-F

KRHER G I TRIERTEER

12-Fiber MT Female

MT/MT EI|:|IE
12-Fiber Bare Ribbon /

MT/MT s =

%-.IE 12-Fiber MT Female

12-Fiber Ribbon Cable

MPO/MT 12-Fiber MPO Female

12-Fiber MT Female

MT Fanout @:h

XERIERAE T S0,
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\/ RoHS
Compliant

Y7 N ST S R T TR

SC/sc

DSC/DSC

SC(APC)/SC(APC)

DSC(APC)/DSC(APC)

45ESC/45#ESC

LC/LC

DLC/DLC

FC/FC

MU/MU

MTRJ/MTRJ

ST/ST

22

TIVT Y RT LR

=fM7Fs/nAY—X

Orbray

TIVT Y RT LR

=fM7Fs/nAY—X

=EM7Fo/BY—xX

=fM7Fs/nAY—X

TIVT Y RT LR

TIVT Y RT LR

=M7Fs/nAY—X

Orbray

=M7Fs/nAY—X

Orbray

=fM7Fs/nAY—X

Orbray

=M7Fo/BY—-xX

TIVT Y RT LR

ALP-JJ-SC-R2

SSC131B-1A

AAS-0309

ALP-JJ-DSC-R2

SSCF131B-2ASP

SSC131B-1A-AP

SSCF131B-2ASP-AP

ALP-JJ-4SC

ALP-JJ-LC-R2

SLC-1ASRZR-BL-SM

AAL-0650

ALP-JJ-DLC-R2

SLC-2ASRZR-BL-SM

AAL-0386

SFC131A4-SM

AAF-2400-PC

SMUV-1A1-ZR

ALP-JJ-MTR]J

ALP-JJ-ST-R2

SM/MMz&F

SM/MMZ&A

SM/MM3&H

SM/MM3&F

SM/MMZ&F

SM/MM3&F

SM/MMZ&R

SM/MM3&F

SM/MM3&F

SM/MMZ&F

SM/MM3&F

SM/MM3&F

SM/MM3&F

SM/MM3&

SM/MMZ&F

SM/MM3&F

SM/MM3&F

SM/MMZ&A

SM/MMz&FH

TEAYY ALY I AT Y 34 %




LC/sC

MU/LC

MU/SC

FC/sC

SC/ST

DSC/DST

TINT Y AT LR

ALP-JJ-LC/SC-R2

ALS-0655
Orbray ALS-0971-M5
ALS-0971-M6
Orbray ALM-0491
AMS-0730
Orbray
AMS-1008-M5

=MFs/nY—X

SSC133B-SCFC

Orbray ASF-1229

=7y /ny—Xx

TINT Y AT LR

SSC131B-SCST

ALP-JJ-DSC/DST-R2

EE

SM/MMZEF

SMH

GI50A

Gl62.5H

SM/MMF&F

SMH

GI50/4

SM/MMF&F

SM/MMZEF

SM/MMF&F

SM/MMFA

Compliant

W%

LC

SC

HEF=HEE(dB).

ALP-ATSM-LC/UPC-01
ALP-ATSM-LC/UPC-02
ALP-ATSM-LC/UPC-03

ALP-ATSM-LC/UPC-07
ALP-ATSM-LC/UPC-08
ALP-ATSM-LC/UPC-09

UrPC
ALP-ATSM-LC/UPC-04 ALP-ATSM-LC/UPC-10
ALP-ATSM-LC/UPC-05 ALP-ATSM-LC/UPC-15
ALP-ATSM-LC/UPC-06 ALP-ATSM-LC/UPC-20
APC ALP-ATSM-LC/APC-05
ALP-ATSM-SC/UPC-01 ALP-ATSM-SC/UPC-07
ALP-ATSM-SC/UPC-02 ALP-ATSM-SC/UPC-08
UPC ALP-ATSM-SC/UPC-03 ALP-ATSM-SC/UPC-09
ALP-ATSM-SC/UPC-04 ALP-ATSM-SC/UPC-10
ALP-ATSM-SC/UPC-05 ALP-ATSM-SC/UPC-15
ALP-ATSM-SC/UPC-06 ALP-ATSM-SC/UPC-20
APC ALP-ATSM-SC/APC-05

FRHFEE(1dB~20dB)Z B kLW L TH Y £§ GHEEBRLEHEIEE W),

swi

SMHA

SMH

SMHA

23



T 7S50 (7504 /N—&)

24

SC(#x R)=LC(#F )

LC(X 2)=SC(#+ &)

MU(X R)=SC(# R)

FC(APCHFEE X R) = FC(PCHFEE# R )

FC(PCHIEE X X)=FC(APCHIEEH X)

SC(APCHFEE X X)=SC(PCHIEEA )

SC(PCHFEE X R) = SC(APCHIEE# =)

LC(APCHFEE 4 R) = LC(PCHIEEH )

LC(PCHIEE X )= LC(APCHIEEA %)

ALP-ADP-LCM/SCF-SM-R2

TIVT Y RT LR

ALP-ADP-LCM/SCF-SM-R3

ALP-ADP-SCM/LCF-SM

TINT AT LR

ALP-ADP-SCM/LCF-MM

ALS-0565

Orbray ALS-0831-M5

ALS-0831-M6

AMS-0607

Orbray

AMS-1007-M5

AOH-2398

AOH-2399

AOH-2390

Orbray

AOH-2391

AOH-2431

AOH-2432

SMH

SMH

SMH

GI50/4

SMH

GI50A

Gl62.5/

SMH

GI50A

SMH




|/ RoHS

-

ALP-TERM/P-LC/UPC SMA

LC

-
ALP-TERM/P-LC/APC SMA
TINT Y AT LR

ALP-TERM/P-SC/UPC SMA

SC
ALP-TERM/P-SC/APC SMA

J—=T RNy 7 AR R

ALP-LOOPBACK-SM-SC SE
SM
ALP-LOOPBACK-SM-LC L
TINTY AT LR
ALP-LOOPBACK-OM4-SC SC
OoM4
ALP-LOOPBACK-OM4-LC L

Kax T B
BTN ETETr TR T

LCA ALP-CAP-AD-LC-R2 LCA ALP-CAP-CON-LC-R2
DLCFA ALP-CAP-AD-DLC-R2 S DLCH ALP-CAP-CON-DLC
N "
TET R SESEY:
i SCA ALP-CAP-AD-SC ‘ N SCA ALP-CAP-CON-SC ‘
FC ALP-CAP-AD-FC . MPOF ALP-CAP-CON-MPO .
MPO ALP-CAP-AD-MPO ‘ MTRIF ALP-CAP-CON-MTR) .
) ALP-CAP-CON-
LCA ALP-CAP-FE-LC - LCA e
fits& R 1k
i T ALP-CAP-FE
7 xzI)L—IL - -FE-
B SCH ALP-CAP-FE-SC ‘ SC/ST/FCR 5 sav/CHECK /
S ALP-CAP-CON- - Mo
12MTR ALP-CAP-FE-MT ‘ 2Ry hTI LCA e e N\

XHEaxy 2MROBEEG. RYERICTHEVRLET

GEEY > 7L 1EELETFET)

25



NEW [/ Rons

Compliant

PLC X7 v &

PRODUCT
N®
B PLCR 7Y v 4 REXREE S%%) : ALP-PLC-SM-G-0102-LC/1.0-LC/1.0
Egz 47 SigHAEES EEYXT EEYXT
g 025mm 0102 1x2 0202 2x2 LC B M LC Hfi: M
R 0104 1 0204 2x4 sc sc
M 0/-3;;”‘ 0108 1x8 0208 2x8 FC FC
' 0116  1x16 0216 2x16 ST ST
A 2.0mm
S 0132 1x32 0232 2x32 MU MU
0164  1x64 0264 2x64 N (OPEN) N (OPEN)
KZOM: v a— k7=, APCHRERIS
° HMEBREVEhE LT,
B 0.25mm##H PLCR7Y v %
L ey PDL R irectivi
s 93— eturn loss Directivity =
i I I I R
<
1x2 =40 <0.6 =0.2
1x4 4x4x40 =72 =0.6 =02
1x8 =105 =038 =03
1260nm
— =50 =55
1650nm
1x16 =135 =12 =03
4x7x50
1x32 =16.7 =15 =03
1x64 4x12x60 =20.3 =2.0 =04
2x2 =42 =1.0 =0.2
2x4 4x4x50 =75 =12 =0.2
2x8 =108 =15 =04
1260nm
- =50 =55
1650nm
2x16 =138 =18 =04
4x7x60
2x32 =17.0 =2.0 =04
2x64 4x12x60 =21.0 =25 =05

% 1252 ZDILIZ03dBUT B Y £¢ (TIHHTE)

26



PLC X7V vX&

B 09mmig PLCZFYU vy %

NEW

Y=/ |/ RolS
pRODUCT Compliant
S

SEHRE
4= H—% PDL Return loss Directivity
IIIII!!IIIIIII%%HIIIIIIIIMHH!I!IIIIIII!!IIIIIIIIII!!IIIIIIIII!!IIIIIIIII!!IIIIIIIIIIIII%%%IIIIIII

1x2

1x4

1x8

1x16

1x32

1x64

2x2

2x4

2x8

2x16

2x32

2x64

% 1252 2DILIZ03dBUT B Y £¢ (TIHHTE)

4x7x60
1260nm
1650nm
4x12x60
6x20x80
6x40x100
4x7x60
1260nm
1650nm
4x12x80
6x20x80
6x40x100

=10.5

=135

=16.7

=20.3

=10.8

=13.8

=17.0

=21.0

o
= i
-—— _h:"-:o:.};k
— t_ :
=155
—
e
-
=i
e
= ==
= Crhires
e
R
=
=55

27
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B 2.0mma-F PLCZ7Yy%

PLC X7V vX&

PRODUCT |
N®

NEW [\ RoHS

Compliant

REHEEE
—2R3tik 5 19— PDL Return loss Directivity

1x2

&% -

1x4

1x8 100x80x10

1260nm

~

1650nm

1x16

1x32

1x64 140x114x18

2x2

2x4

2x8 100x80x10

1260nm

~

1650nm

2x16

2x32

2x64 140x114x18

1332 Z2DILIF0.3dBU T & W &9 (THHHER)

=10.5

=135

=16.7

=20.3

=10.8

=138

=17.0

=21.0

50
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PLC it v k

B PLCHEy P RERE

NEW [/ RoHs

pR‘aDU'c T | Compliant
S

mafd) © ALP-PLC-SM-CA-0102-LC/LC

ALP-PLC-SM- CA - 0102 e / SC
AHARK SIS EERE Input 7 ¥ 7' 21888 Output 7% 7’21858
CA PLCAE Y k 0102 1x2 sc sc
0104 1x4 SCA SCA
LC LC
0108 1x8 A A
0116 1x16
0132 1x32 X7 RS At SMIEE S, APCHIEOBAITHRE
0164 1x64

MZ Of 1 2xND Y IRIEEE B IS ATAE
HilEsMuWahE (TN,

PLCH+ vy FA3UZ L — 4

416mm

180mm

-\

482mm

® K7 7 A NIERD HEEBUCHIR

® FTTH(PON), CATVD %S
BRENE CHEMST

@ EiELTH—MoF VDR

@ 12Hh BIxbAETODIE ALY FEAE
@ PCHIEE, APCHIEE®D &5 HIZH T
@ UNDIFPTILFE— FRIES THHKC LS W

i

PLC-FPP-3U PLCH& v FAI3UT L — L

® 16x0y MRAREEAUY A X

O ITEEEOLTICHhEY b EfHERATRE

® LCoTEE, SCOEMED h+ v M &BHEDREL AIAE

® SCHB8RIRX1I6R Ay b, LCARH164IRXx16R A v b & TIRA AR

29



FDU-PANEL-6JJ-MPO-HE

FDU-PANEL-6JJ-DLC-HE

FDU-PANEL-6JJ-SC-HE

FDU-PANEL-8JJ-MPO-HE

FDU-PANEL-8JJ-DLC-HE

FDU-PANEL-8JJ-SC-HE

FDU-PANEL-BLANK

TR T RFILJ-MPO X 618

TR T R8FILJ)-DLC x 6fE

TR TR JI-SC X 61#

TRT 22 J)-MPO % 8@

TR T &8FIL J)-DLC x 8fE

TET &2 )J-SC x 8&

TRz

FDU-S v o<y FlUZ L — L

Compliant

30

ED : 482mm

1&@ : 440mm

® FDU-MPOEZEIEH £ v +#E
® FDU-7 X 7 & /32 L@

®1UANIC3 2=y FEEAEABEICTAER 7L —LTT

LT

FDU-FPP-1U



v F NIl v/ RoHS

® 1UY A X [LC96.L] [SCA8L] DERERMEH AIEE

FCM-PP-48DLC-R2 LC 96/ (DLC x 48)

FCM-PP-24DSC-R2-CLT SC48/1(DSC x 24)

BIE BHE

3% Bk ¢ 7l 5] 3[ 1L
. ) | 1 | |- = ==

O KO ‘2!’
. ] "y ‘ . ‘I*‘

-EEbLERLHY

- S L RENERRMT
-DLCaR Y & %#48(AEE (51960

k3% s & AT

DLCHARDBAK AR 7 #fF &N r— 7LDz %Y £9,

® NIxy Oy IR EEL IR L
(BE0SCH I IR BE

O ENDREL WEREBICHE

O BEFROZEZICA->TERELETOT
BEEET L,

31



— T ARy b Ty Ty N

O TEEEDHRC. KOEEMIE, XBEXIE. REBRVATEDBRICIERAW LT XS,

40mm
1BD : 129mm
XiEf&(3 [ALP-DF-SM-SC-1000M] <9,
mE &%
ALP-DF-SM-SC-500M
1ED : 129mm
ALP-DF-SM-SC-1000M 12@ : 104.5mm [REE IS ATAE
847 1 140mm CHRERR CORERIGHAETY
¥ 11y PROBAREIF2,000m(O 0.25mmiviR)
ALP-DF-OM3-SC-50M =X 40mm R
= X~FENZE 100MELF @ -0M/+5M  101IMELE @ -0M/+20M
ENENC Y
ALP-DF-OM3-SC-100M
DFREIUS v/ ~U v k7L —LA N/ Rolid

@ 1URNIC3 2=y MEEARREICTZ2ERA 7L — LT,

2@ : 440mm

12D : 482mm

mE Ttk &%
1D : 482mm
8@ : 440mm ® tFE1=y bET7L—LREORAOICHEAL, MOEXTEETEET,
ALP-DF-FPP-1U 2247 : 100mm
— KAMBIIMEER B L TEY A,
=S 40.8mm
NN

32



N~

ST 7ANIZy ke NV T B

NEW

40mm

mE T
TE89mm
ALP-DFHDS-SM-SC-100M BE17115mm
=& 40mm

CERESOINGIEERGED
TIREOBRR TOHENE D A,
¥1a= vy FRNORAREIZ200m(0.25mm ¢ [LER)

KI—=T77A/Na—F

. XI=77ANa—FRBERT

. y / RoHS
PRODUCT Compliant
S

40mm

mE T
18105mm
ALP-DFHDM-SM-SC-1000M BE17130mm
=& 40mm

CEESSINGIE-REED |
TIEE DIRE TOHENIES D AL,
11z v FROBRKREI£2000m(0.25mm ¢ LviR)

fnifd © ALP-DF-1SM-LC-G1.0/LC-G1.0-5000M

ALP-DF-| 1 SM - LC |- G 1.0/ LC |- G 1.0 |- 5000 M
EEYZT ﬁéﬁ*ﬂ EEYEL

SM Y IILE—F LC 0.25mm B : M1 LC G 0.25mm B : M3x1 BT M
G5 GI50(0M2) SC M 0.9mm SC M 0.9mm

G5/10G GI50(0M3) FC A 2.0mm FC A 20mm

G5/10G+  GI50(0M4) ST ST M1 REBOESFRNMNmM~BAEIMICAY 1,

MU MU 2 ZOM S a— 7=, APCHHEHIS
OPEN OPEN E IS eRAr Nyl

33



NEW  RoHS

PRODUCT Campliant
S
O VEMTLARESS R L Y HEEIEL SHBE O BEBEAERSN B MNIEH CRLG % 12t
O HIR EICHEREATRE | CRABHEERTEET O HEFBEHISAAETT O THEAETE 0

2ch 4ch 8ch
10x2.5x1.5mm 10x2.5x1.5mm 10x2.5x1.5mm
| Pitch 250um | Pitch | 250um | Pitch 250um
5x2.5x1.0mm 5x2.5x1.0mm 5x2.5x1.0mm

16ch 32¢h 64ch
H 4 X (LxWxH) 10x3.5x1.5mm 10x5.7x1.5mm H 4 X(LxWxH) 10x9.8x1.5mm
| Pitch | 127um | Pitch | 127um | Pitch | 127um
5x3.5x1.0mm 5x5.7x1.0mm 5x9.8x1.0mm
TS
Z7ANRTLAN—%R - ANG/HN—F R NEW

PRODUCT
i

O FRARB LVERDKA SHBEMIEM TEER
® Mux/Demux, 2 ECas7% & ICH] B ATEE
O TR IZRENICARETY D THE ZHE TS W

MT{HEXTZ7 7417 LA AWG CWDM¥/N— % R AWG CWDM/Nn— % R
(1—44% % ACH Demuxfti¥) (4—143% ACH Mux{ti#)



REW

B 74 vL ka3 2HEHREE  EasyGetWiFi

A—h— NTT-AT

BRER 10f%
512um x 384um
..... F8
_ -10°C~ +50°C
RERE -20°C~+50°C
= Wi-Fi 802.11 / USB2.0

YF LK v B

I
=

&
B

DC 5V/2A
FEERE 2.5h
Ny 7Y Rk 5h

188¢
$4 2 212 x 45x32mm
HE50S Android4.2.4 £/i0S9.3 (16/17xti58])/Windows7(10/115%¢ it aT)
- RoHS - WEEE - CE - RCM - fffif4#@4 (R210-115178)

-SCF v 7. LCFv TR, -FCFv 7R
+2.5mm7 z—ILA, - 1.25mm7 z)L—ILF
(7 zV—ILABISCLCHENDIXR I 275 T IERATEET)

B kaxs 2mEHBE MR AUTOGET

Kz, KREIX 7 KA T, 208U L
DATavFyv T ERYRFATWET,

ma AUTOGET

182 x 48 x 25
£ 152g

| mmex [EOCGE

HAZDEZZ—H A XITIRTE

b
Al

B kaxs2mEHRE THE  SMX-Manta

m SMX-Manta SMX-Manta + SMX-Manta W +
64 x 28 x 233 64 x 28 x 233 70 x 28 x 246
USB2.0/3.0 USB3.0 USB3.0
HEPCOE = & — 4 4 XHKiE
F3 HEh BE

A& usB
BREE 290fFHH Y 290fFHH Y 260151
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Haxv 2 YU—7+ NEOCLEAN®Y U —X

B NEOCLEAN-F

® K20gnBEERT 1. NETH1000E U LD FFREE
SHEEERADENZ L 29 Y ER
@ X+ Ty T FETHEERLLL

‘&Axv % G E

LC, MU =1 G

NEOCLEAN-F12
(ATC-NF-12)

PC(E7) 163x 22 x 15 mm %20 g 1000[=]
NEOCLEAN-F25 SC.FC. ST £2000 APC(##) *2 FayFAY L EETS) Pu N
(ATC-NF-25) e -
FIMUBAN Yy 7 L= a2 7 ZICIERISL THY A,
*2 APCEHIRT 558, AT 2RICREEADYZBELNDY £ 7.
B NEOCLEAN-E x> %47
® Ty agffcrs ) —ZvIohATELBRVED Y —F
O A — Yy P TREN
O RNET7RyFAVMEEEINIE, 77 7I2HMIG
NEOCLEAN-E
AR H—tUy
ATC-NE-E1 ATC-NE-E2 ATC-NE-E3 ATC-NE-ES1 ATC-NE-ES2 ATC-NE-ES3
BRaRs 4 MU. LC SC. SC2, FC. SC,FC,ST
Zzi— (PC/APC) s Nl E2000 ) ) )
(PC/APC) (PC/APC)
R & (mm) 240 230 230 - - -
HaKE 118 3@/t b

HEEY B T50EE (h—FYyP—KRbH7Y)

ER

I NEOCLEAN-EZ R¥ %47

® Vi agffcos ) —Z v IR TEBZRVED Y —F
@ TR DOy ZKR— b DFRHEIEE
O HET7TRyFAY MEEEITNEL. 77 7I2HH0

NEOCLEAN-EZ NEOCLEAN-EZ1 Plus NEOCLEAN-EZv
BE ATC-NE-EZ1 ATC-NE-EZ2 ATC-NE-EZ3 ATC-NE-EZ1P ATC-NE-EZv
3 -3 % ¢ 2.00m 7 = L—IL ®a . g
ST MU, LC sC. sc2. FC Sy e W | e R
2= SC. FC. ST. E2000 | = ¢ 2.0mm *1
B SR PC. APC
AE 1104 AKX 1109 ARk 1107 Ak 1109

FRYF A FEEE 113
-3 i) kRt & %y FHEER : 121 %oy TEER 113 ¥y TEER 121

bt R g
(mm)

HEEY EHK

36

TRy F A MMrinikaks 167
¢ 0.5 $0.8 ¢ 0.8 ¢ 0.5
400X £

®0.6

1 ISHEREAEE IR R
- LEMO#! : SMPTE 304M{PE D% 7 X
- %RRA 1 OPS, OPCY ) —X
chFLE0Cy Y —X FCyU—X



Haxv 2 YU—7+ NEOCLEAN®Y U —X

B NEOCLEAN-M ¥ %A 7

NEOCLEAN-M
ATC-NE-M1 ATC-NE-M2
D8 12, 24 16, 32
SHIEHTES 75y hPC, APC (HA REVH/EDOTHIZHIT)
W197 x D15 x H51
oo W208 x D17 x H51 W204 x D15 x H51
60014 _E

i
4 T
P ]
b3

B NEOCLEAN-R2 Y—n%A7

]| NEOCLEAN-R2
RE ATC-NE-R2
BLaRs 4, 0754 (EVEL)
5/t v b (ELY)
I NEOCLEAN-S 2574 v %47
NEOCLEAN S125 NEOCLEAN S$250
ATC-NS-125 ATC-NS-250
®1.25mm ®2.5mm
2004/ v ~ 2004/t v +
4 Z(mm) B _ . 153mm B _ ) 152mm
FoTELTHIENTEEY, (945.65.85.105mm) FoTELTHIENTEEY, (945.65.85.105mm)

BE
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Haxv ko YU—2+ CLETOP®> U —X

B CLETOP U—n %A 7 (LA=8A 7, Y —LKH@AER)

O HEEY 7 — 7I3EE Z TRIAR
O FEICHEEHEEZEAL, BEXIT IOBNEZER

ArA7 B4~ MT-RI& 4 7 MPO% A 7

6fE/ 1 v b
14100501 14100601 14100101 14100201 14100700

o [ — 05 O 5 -

R BLaxs 4
SEEEVE PPy STy M MINPD -
(¢ 2.5m 1< E) e (e>5Y) (e>5Y)
ERERIER
HEIY @ 400E1LL E =
B CLETOP-S U—n%47 (FUy 7247, A=Yy IK@AR)

¥1.25¢ 7 o= YEY AR ZERICELZ, RAVBLONET

Y — L (F)

— 7°

Y —IL(A)
61@8/+1 v b

141007103

O NET—ToA - MY v IR
® 77y agtET, MEFICEARECOE
¥1.25¢ 7 zIL—ILREVEY 2R T XEF

eI

ph— Yy V()

2 A% A7 B A7 A
RE 14110501 14110601 14110700
vy e +
o BLaRs 4
LYY (fé‘g;'mf_if@ Lo 4 -
M-S (€vfEL)

ETRERIER

HEIY @ 400[E] L £

B CLETOP 2574y 5 %47

IS L7, REDBODERT

— 7°

THH— Yy P(H)
618/t v b

141107103

O FEWETRAT
O (M EYIVAATHEIFRY ZHE2.0mm, 2.0/2.5mm)

247 2.5mmz A 7 2.0z A 7

BE 14100400 14100402

7 N—FAR ®2.5mm NAEYavhAXTHART R

HagE 2004/t v b

1[E/4%
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2.0/2.5mm
iR 24 7

14100403

100&/t v k



Haxox2Y—2+ OPTIPOP®Y I —X

B OPTIPOPR &Y —RX(L/i—%4 7, Y —A%ifHR)
® FEELEOBELRAL, BY T I0BMEEER

OPTIPOP R1 OPTIPOP R2 OPTIPOP R3 OPTIPOP R4 OPTIPOP RS
ENES A Y — L
ATC-RE-01 ATC-RE-02 ATC-RE-03 ATC-RE-04 ATC-RS-01
HLhaxo &
I N MT. MPO MTRJ
; 3 2,03 % DA% S —
WRARI R ZiNAXRYT R BLhaxs R (Pints) (Pints)

(L)

B | ID

Hags AE U —L1EOL Y b 6&/%8
HEIY @ 400[E1 X L =

BEXIXR 7 ZDBFRIPBELRDHD?

B a3/ 4 HEREEEOYAEEZIOBEHRA

@Kty P TV DREEDRRICE IRV RIGEDFNIEREREEEZLHET,
O ARTEMR T AV IFR Y ZIHGHEDOBFNL RIF LIBEDEMEZF R LET,

Ra¢ WEH
s ' 60 'II'
BIEK 3 R I
8 50 * s+ 1t
—_ [
- . " . K% 2 OERBHE
% L | e
& 5 »
= + ENLVEEE
oo L . |sFEEGwE
1 2 3 4 6 6 7 8 9 10
AEEH
HaAXT ZDFENT-ERHE TDIRRE REASDH % HEE
B koo giEmaIck IR SHREERETE XU v b
® ERAICHEEBRREYT 5 LICL VIREBNICE BEEERAICPHLETE £,

@ IKEOBPHENERBTE, BRELESFTOREN AR, *v b7 —JFLELERZERBTE X7,
BHTIIEeLR Y T REDID, UTOY A 7 LRV LET,
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